
ZARZĄDZENIE NR W/2022

STAROSTY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 23 lutego 2022 roku

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu 

Pomocy Społecznej imienia Księdza Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Mielcu 

w 2022 roku

Na podstawie art. 6 pkt. 15, art. 60 ust. 2 pkt. 2, ust. 3 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r.

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 202Ir. poz. 2268 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§1
Ustalam w 2022 roku średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy 

Społecznej im. Ks. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Mielcu w wysokości 4 250 złotych.

§2
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej im. Ks. Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego w Mielcu.

§3
Traci moc Zarządzenie Nr 8/2021 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 23 lutego 2021 roku.

§4
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego .

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od następnego 

miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane.


